20251217

AMC

Art. no: F245001B241470

PRODUKTY ZAWARTE W TYM ZESTAWIE

Zestaw stop AMC 5001.
Nrart.: 245001

Aluminiowa belka dachowa AMC A49+
= Nrart.: 241470

€

L4

E ST

Zeskanuj, aby przej$c¢
na strone produktu




20251217

AMC

Art. no: F245001B241470

SPECYFIKACJE ZESTAW STOP AMC 5001.

Produkt

Numer artykutu

llo$¢ rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)

EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos¢, maks.

Wysokos¢, min.

Litry

Pojemnos¢ tadunkowa, maks. (kg)
Pojemnos¢ tadunkowa, min. (kg)
Zamki

Waga netto (kg)

Wielkos$¢ opakowania, mm

0d belki tylnej do korica boksu
(mm)

Rodzaj dachu
Potrzebne narzedzia
Gwarancja, lata
Szerokos$¢, maks.

Szerokos¢, min.
Produkt

Numer artykutu

Dtugosé belki(cm)

llo$¢é rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)
Przekroj poprzeczny

Wymiary przekroju poprzecznego
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos$¢, maks.

Zestaw stop AMC 5001.
245001

0

0

3218062450016

Nie

0

55

W zestawie
3.1
190x320x170

0

Normalny dach
1
5
0
0

Aluminiowa belka dachowa AMC
A4+

241470

125

0

0
Aerodynamiczne
49x28
3218062414704
Nie

0

0

SPECYFIKACJE ALUMINIOWA BELKA DACHOWA AMC A49+

Produkt

Numer artykutu

llo$¢ rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)

EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos¢, maks.

Wysokos$¢, min.

Litry

Pojemnosc¢ tadunkowa, maks. (kg)
Pojemnos¢ tadunkowa, min. (kg)
Zamki

Waga netto (kg)

Wielkos$¢ opakowania, mm

0d belki tylnej do korica boksu
(mm)

Rodzaj dachu
Potrzebne narzedzia
Gwarancja, lata
Szerokos$¢, maks.

Szerokos¢, min.
Produkt

Numer artykutu

Dtugos¢ belki(cm)

llo$¢ rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)
Przekroj poprzeczny

Wymiary przekroju poprzecznego
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos$¢, maks.

Zeﬁ(anuj, aby przejs¢
na strone produktu

Zestaw stop AMC 5001.
245001

0

0

3218062450016

Nie

0

55

W zestawie
3.1
190x320x170

0

Normalny dach
1
5
0
0

Aluminiowa belka dachowa AMC
ALY+

261470
125

0

0

Aerodynamiczne




